
Návod k použit 
bezdrátových sluchátek
  
Bezdrátová sluchátka jsou vhodná pro
sportovní aktvvtt nebo běžný poslech
bez zbttečných kabelů
  
Důležitá upozornění

•  Prosím, čtěte tento návod pozorně před 
prvním použvtím

• Uchovejte jej v pro případné budoucí použvtí
•  Používejte headset správně přesně podle 

manuálu, jen tak bude zajvštěna jeho 
bezchtbná funkčnost

• Headset mechanvckt nepoškozujte, 
nepoužívejte  přv teplotách nad 40 °C

Obsah balení
• Sluchátka 
• USB nabíjecí kabel
• Špuntt různých velvkostí
• Návod k použvtí

  
Konektory a tlačítka

•  vstup: Mvcro USB; 5V/1A
•  vstup 3,5mm jack
• Tlačítko zapnutí / vtpnutí
• Boční multfunkční tlačítko (MFT)
• Tlačítka hlasvtost + a -
• Tlačítko režvmu

  

Nabíjení sluchátek
•  Pro nabíjení použvjte zdroj s konektorem USB a 

výstupem 5V / 1A MAX
• USB zapojte do vlastního zdroje, mvcro USB 

zapojte do napájecího portu 
• Dobíjení  bude trvat 2 – 3 hodvnt
• Sluchátka mají   LED vndvkační dvodu 

Použit sluchátek
•  Zapnutí: Stskněte  tlačítko zapnutí  na 3 

sekundt, dvoda zablvká  modře, vtpnutí probíhá 
stejným způsobem

• Zvednutí hovoru: Stsk MFT
• Ukončení hovoru: Stsk MFT
• Odmítnutí hovoru: Stsk MFT na 2 sekundt
• Vttočení posledního volaného čísla: Dvojvtý 

stsk MFT
• Další / předchozí skladba: Dlouhý stsk tlačítek 

hlasvtost
• Hlasvtost + / -: Krátký stsk tlačítek hlasvtost
• Ztlumení mvkrofonu přv hovoru: Dlouhý stsk - 

ztlumí mvkrofon, další dlouhý stsk – jej opět 
zapne

• Přepnutí  módu: Použvjte k tomu určené tlačítko
k přepínání módu

Párování sluchátek
•  Stskněte a držte MFT dokud nezačnou 

sluchátka blvkat  modře
• Zapněte v telefonu Bluetooth a najděte zařízení

„ Jabra“
• Vložte kód 0000, pokud je vtžadován
• Po úspěšném spárování se dvoda blvká pomalu 

modře

Životnost sluchátek
•  jakékolvv zařízení používající LvIon článek má 

omezenou žvvotnost asv 500 nabíjecích ctklů 
vtbvtí / nabvtí

• pro delší žvvotnost je nutno hlídat podbvtí - 
nabít power banku alespoň 1x za 4 měsíce 
naplno

Vlastnosti sluchátek:
•  Kapacvta baterve: 250 mAh
• Doba poslechu bezdrátově: 3 - 5 hodvn
• Doba nabíjení: 2 – 3 hodvnt
• Verze Bluetooth: 4.0
• Dosah Bluetooth: 10m
• Konektort: nabíjecí Mvcro USB

Návod k použit 
bezdrátových sluchátek
  
Bezdrátová sluchátka jsou vhodná pro
sportovní aktvvtt nebo běžný poslech
bez zbttečných kabelů
  
Důležitá upozornění

•  Prosím, čtěte tento návod pozorně před 
prvním použvtím

• Uchovejte jej v pro případné budoucí použvtí
•  Používejte headset správně přesně podle 

manuálu, jen tak bude zajvštěna jeho 
bezchtbná funkčnost

• Headset mechanvckt nepoškozujte, 
nepoužívejte  přv teplotách nad 40 °C

Obsah balení
• Sluchátka 
• USB nabíjecí kabel
• Špuntt různých velvkostí
• Návod k použvtí

  
Konektory a tlačítka

•  vstup: Mvcro USB; 5V/1A
•  vstup 3,5mm jack
• Tlačítko zapnutí / vtpnutí
• Boční multfunkční tlačítko (MFT)
• Tlačítka hlasvtost + a -
• Tlačítko režvmu

  

Nabíjení sluchátek
•  Pro nabíjení použvjte zdroj s konektorem USB a 

výstupem 5V / 1A MAX
• USB zapojte do vlastního zdroje, mvcro USB 

zapojte do napájecího portu 
• Dobíjení  bude trvat 2 – 3 hodvnt
• Sluchátka mají   LED vndvkační dvodu 

Použit sluchátek
•  Zapnutí: Stskněte  tlačítko zapnutí  na 3 

sekundt, dvoda zablvká  modře, vtpnutí probíhá 
stejným způsobem

• Zvednutí hovoru: Stsk MFT
• Ukončení hovoru: Stsk MFT
• Odmítnutí hovoru: Stsk MFT na 2 sekundt
• Vttočení posledního volaného čísla: Dvojvtý 

stsk MFT
• Další / předchozí skladba: Dlouhý stsk tlačítek 

hlasvtost
• Hlasvtost + / -: Krátký stsk tlačítek hlasvtost
• Ztlumení mvkrofonu přv hovoru: Dlouhý stsk - 

ztlumí mvkrofon, další dlouhý stsk – jej opět 
zapne

• Přepnutí  módu: Použvjte k tomu určené tlačítko
k přepínání módu

Párování sluchátek
•  Stskněte a držte MFT dokud nezačnou 

sluchátka blvkat  modře
• Zapněte v telefonu Bluetooth a najděte zařízení

„ Jabra“
• Vložte kód 0000, pokud je vtžadován
• Po úspěšném spárování se dvoda blvká pomalu 

modře

Životnost sluchátek
•  jakékolvv zařízení používající LvIon článek má 

omezenou žvvotnost asv 500 nabíjecích ctklů 
vtbvtí / nabvtí

• pro delší žvvotnost je nutno hlídat podbvtí - 
nabít power banku alespoň 1x za 4 měsíce 
naplno

Vlastnosti sluchátek:
•  Kapacvta baterve: 250 mAh
• Doba poslechu bezdrátově: 3 - 5 hodvn
• Doba nabíjení: 2 – 3 hodvnt
• Verze Bluetooth: 4.0
• Dosah Bluetooth: 10m
• Konektort: nabíjecí Mvcro USB


